2018年度レーザー江ノ島フリート総会議事録

■開催日時：2018年 3月 10日（日）１６：００～
■開催会場：江ノ島ヨットハーバー ２Fオリンピックメモリアルルーム
■出席者（敬称略、順不同）

荒井[議事進行]、石原（学）、石原(美)、奥薗、山下、向井、滝野、原
阿部、金子、大川、野村、鈴木（万）、大塚、小川、富部、鈴木（祥）、羽曽部[記録]

議題および内容

１．2018年度レーザー江ノ島フリート役員人事交代
任期終了の役員人事について下記に示す推薦提案があり、承認されました。

・キャプテン：羽曽部恭美（新任）

・書記   ：大川晃弘（新任）

・HP運営 ：宮田周一郎（新任）
・FR運営担当管理責任者 ：鈴木万三（新任）

２．会計報告

２．１ 2017年度会計報告（3.10時点）について会計の小川氏より報告があり、承認さ
れました。

２．２ 2018 年度のフリート会費について一般の年会費を 10,000 円から 8,000 円に減
額する案が提案され、承認されました。

（大学生の年会費と高校生以下の年会費は、それぞれ 6,000円と 3,000円で据え置き）
２．３ 2018年度のチャーターFeeを次のように変更する案が提案され、承認されまし
た。

    ・外部貸し出し：3,000円／回（変更なし）
    ・ドライバ付きの外部貸し出し：10,000円
    ・内部貸し出し：2,000円／回（1,000円の減額）

３．フリートレース運営担当

2018年度フリートレースの運営担当者は下記のように決定いたしました。

４．オリンピック関係のバース移動等の件

４．１ 県との調整は今までの経緯もあるのでメンバーは変更せずに従来とおり、荒井、

小川、羽曽部が担当ことで了承されました。

４．２ 下記項目について、引き続き県に確認を求めことで了承されました。

  ①バース移動するとき、だれが担当するのか

  ②バース移動にあたり、本来の利便性が損なわれることへの補償を要求する

  ③バース移動した移動先でのトラブル（台風等）の補償はどうなるのか

  ④バース移動先のセキュリティーはどのようになるのか

補足１：

2018年度フリート年会費の振り込みは下記口座へお願いいたします。
振り込み口座

銀行名：新生銀行 本店

口座番号：（普）2556716
名義人：小川真司（オガワシンジ）

（会計担当の小川氏の名義ですが、レーザー江ノ島フリートの専用口座です）

補足２：

フリートレース運営の担当者は下記点の徹底をお願いいたします。

①開催日一週間前にはレース公示

②前日前には、レース運営に必要な機材等の確認

③レース当日は、午前９時前には準備完了

以上